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Republika e Kosov€s / Republic of Kosova

Komuna - Municipatify

Hani i Elezit

Nr, L3[
Datd r4/06t202r

FTESE

Ne bazd tC Ligiit per Vetqeverisje Lokale t€ Komunave nr.03 /L-040, neni 68
Informimi Publik dhe Konsultimi, paragrafi 68.3 dhe nE baze te Statutit te
Komun6s s€ Hanit tlBlezitneniTg,konsultimet me publikun, kryetari i kuvendit
t€ komun€s fton qytetardt n€:

DEBAT PUBLIK
Me k€te rendd dite :

Raporti gjasht€mujor punes i Kuvendit te Komun€s p€r vitin 20zL

Takimi do td mbahet me date 30.06.2021 (e M€rkur€ ) ne ora 15:00 ne sall6n e
takimeve tE komun€s s€ Hanit tlElezit
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